

Insurance

Nomad



ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОДДЕРЖКИ КЛИЕНТОВ
(Call center) **2233** ЗВОНОК БЕСПЛАТНЫЙ
Городской тел. (Call center): 259-78-59 для Алматы /
59-78-59 для других городов РК

840192

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Договор Серия В-ПРОФ №002-25-14395642/840192ДС
добровольного страхования профессиональной
ответственности

Класс страхования	Добровольное страхование профессиональной ответственности
Лицензия	На право осуществления страховой деятельности №2.1.18 от 26.12.2022 года.
Страховщик	АО «СК «НОМАД Иншуранс», ДКС РК, г. Алматы, ул. Кабанбай Батыра, 51/78. Телефон: +7 (727) 316-40-00 БИН 061241008162, ОКПО 40151163 ИИК KZ966010131000112193 в АО Народный банк Казахстана. БИК HSBKKZKX, Резидент, Код сектора экономики - 5, КБЕ 15
Страхователь	ТОО «Просто Аутсорсинг ГК» РК, г. Алматы, Бостандыкский район, улица Жандосова, дом 1/1. Телефон: 87750070901 БИН 190640027238 ИИК: KZ29601A861004082981 в АО «Народный Банк Казахстан», БИК HSBKKZKX Признак резидентства: Резидент, Код сектора экономики - 7, КБЕ 17. Вид экономической деятельности: Деятельность в области составления счетов и бухгалтерского учета
Выгодоприобретатель	Третьи лица
Предмет Договора	Страховщик и Страхователь, далее совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили в соответствии с Правилами страхования профессиональной ответственности (далее – «Правила страхования») и законодательством Республики Казахстан настоящий договор (далее – «Договор»), предметом которого является страхование гражданско-правовой ответственности за причинение вреда при осуществлении Страхователем профессиональной деятельности, проводимой на основании специального разрешения (лицензии, уведомления) и (или) требующей специальных знаний, опыта и (или) квалификации
Объект страхования	Имущественные интересы Страхователя, связанные с его обязанностью в порядке, установленном гражданским законодательством Республики Казахстан, возместить вред жизни/здоровью и/или ущербу имуществу третьих лиц (далее – «потерпевшие») в результате страхового случая.
Страховая сумма	Общая - 100 000 000 (Сто миллионов) тенге Лимит по одному страховому случаю - 50 000 000 (Пятьдесят миллионов) тенге
Страховая премия	250 000 (Двести пятьдесят тысяч) тенге
Безусловная франшиза	франшиза безусловная 0,5% от общей страховой суммы по каждому и любому страховому случаю
Порядок и сроки уплаты страховой премии	Единовременно до 03.10.2025 г.
Срок действия Договора	С 25.09.2025 г. по 24.09.2026 г. В случае неуплаты страховой премии и/или очередного страхового взноса в установленный Договором срок, Страховщик освобождается от осуществления страховой выплаты по страховым случаям возникшим в период со дня просрочки до дня, следующего за датой уплаты страховой премии/очередного страхового взноса.
Особые условия	Условия страхования в соответствии с Правилами страхования, размещенными на интернет ресурсе Страховщика www.nomad.kz
Сведения о наличии/отсутствии комиссионного вознаграждения	Да
Территория страхования	Республика Казахстан
Территориальный признак	Место регистрации страхователя
Дата и место заключения Договора	25.09.2025 г., Республика Казахстан, г. Алматы, ул. Кабанбай Батыра, 51/78